
Uchwała Nr  801/04 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 9 grudnia 2004r. 
 

w sprawie udzielenia Panu Wojciechowi Sierakowi � pełniącemu obowiązki dyrektora 
Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach pełnomocnictwa  
jednoosobowego kierowania wojewódzką samorządową jednostką organizacyjną 
Na podstawie art. 56 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1590 z późniejszymi zmianami) uchwala się, co 
następuje: 

§1 
Pełniącemu obowiązki Dyrektora wojewódzkiej samorządowej jednostki organizacyjnej pod 
nazwą Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach � Panu Wojciechowi Sierakowi  
udziela się pełnomocnictwa w zakresie: 
1. Wykonywania zadań pracodawcy zgodnie z kodeksem pracy względem 

zatrudnionych w jednostce pracowników. 
2. Kierowania jednostką w  ramach jej   zadań   statutowych   na   sieci   dróg 

wojewódzkich na terenie Województwa Świętokrzyskiego. 
3. Reprezentowania jednostki na zewnątrz. 
4. Dysponowania przyznanymi jednostce środkami finansowymi w granicach 

limitu   wydatków   zawartych   w   planie   finansowym  jednostki,   w   tym zawierania 
umów  w zakresie  bieżącej   działalności jednostki  do  kwoty 3.000.000,00 złotych i 
umów w zakresie realizacji planowanych wydatków inwestycyjnych   do   wysokości   
środków   zaplanowanych   w   planie   na inwestycje. 

5. Udzielania substytucji w zakresie niniejszego pełnomocnictwa  
w przypadku usprawiedliwionej nieobecności a nadto w każdym czasie w 
przypadku istnienia okoliczności uniemożliwiających osobiste działanie p.o. 
Dyrektora w tym również udzielenia substytucji dla Kierownika Rejonu Dróg 
Wojewódzkich Nr 1 w Zgórsku i Kierownika Rejonu Dróg Wojewódzkich Nr 2 w 
Staszowie do zawierania umów w zakresie bieżącej działalności, do kwoty 6 000 
EURO zgodnie z art. 4 ust. 8 ustawy  o zamówieniach publicznych z dnia 10 
czerwca 1994 r. ( Dz.U. z 2004 r. Nr 19 poz. 177 ). 

6. Gospodarowania mieniem przekazanym w użytkowanie jednostce, w tym 
zbywania i likwidacji środków trwałych, pozostałych środków trwałych 
i wyposażenia. 

7. Reprezentowania Zarządu Województwa Świętokrzyskiego przed wszystkimi sądami w 
sprawach dotyczących działalności Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w 
Kielcach. 

§2 
Do czynności przekraczających zakres pełnomocnictwa wymagana jest zgoda Zarządu 
Województwa wyrażona w formie uchwały. 

§3 
Pełnomocnictwo jest ważne na czas pełnienia obowiązków dyrektora Świętokrzyskiego 
Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach. 

§4 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa. 

§5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od 5 listopada 2004 r. 

Wicemarszałek Województwa 
    Józef Kwiecień 



Uzasadnienie 
 

Do Uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w sprawie udzielenia 
pełnomocnictwa  jednoosobowego kierowania wojewódzką samorządową jednostką 
organizacyjną. 
 
Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach pismem z dnia 15 listopada 2004 r. 
zwrócił się do Zarządu Województwa Świętokrzyskiego o podjęcie uchwały w sprawie 
udzielenia Panu Wojciechowi Sierakowi  pełnomocnictwa jednoosobowego kierowania 
wojewódzką jednostką organizacyjną pod nazwą Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich   
w Kielcach.  

 


